- 1 -

直溪镇人民政府文件

直政发〔2018〕83 号

关于“八一”期间走访慰问的通知

各村（社区），机关各部门：

为热烈庆祝中国人民解放军建军九十一周年，认真做好我镇

双拥工作，经研究，决定对我镇部分残疾军人、老复军人、带病

回乡军人、三属和生活困难的现役士兵家属进行走访慰问。现将

有关事项通知如下：

一、慰问时间：8 月 1 日上午

二、慰问对象及慰问人员（见附件）

三、要求：慰问人员于 7 月 31 日到镇民政办领取慰问金，

并按规定时间慰问到位。

附件：“八一”慰问人员安排表

直溪镇人民政府

2018 年 7 月 27 日

直溪镇人民政府 2018 年 7 月 27 日印发

- 2 -

附件：

“八一”慰问人员安排表

慰问对象
慰问人员

姓 名 家庭住址 性 质

李东星 坞家村 带病回乡军人 裴红鑫 朱林森

孙小根 直里社区 七级残疾军人 范水庆 史擎虹

柏兆和 直溪社区 带病回乡军人
钱国祥 杨志云

王光俊 谈达明

徐金林 汀湘村 六级残疾军人 谢晓贤 曹须海

毛三孝 西溪村 老复员军人 曹金霞 朱冬勤 包门华

蒋红英 王甲村 烈士遗属 刘 诚 吴光明 沈建华

耿敖连 溪滨村 带病回乡军人 周文俊 陈旭萍 邓鹏飞

陶腊春 巨村村 现役军人家属 陈锁平 王正强

张龙海 建昌村 带病回乡军人 周文俊 李建波

张锁荣 天湖村 老复员军人 尹冬妹 王治中

陈国平 迪庄村 现役军人家属 孟明俊 王旭荣 王亚芳

朱息生 井庄村 带病回乡军人
刘海祥 徐明康

吴建军 陈 刚

戴荣泉 新河村 六级残疾军人 王和平 储玮清

陈木保 吕坵村 老复员军人 周君华 韩国梅